

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 10 zł

Nr 63

Warszawa, 7 sierpnia 1947 r.

Rok II

Warta-Polonia 3:1

Bielsk czeka na talenty pływackie

Perspektywa zmiany rozgrywek dryżynowych w boksie

Czy mistrzostwa Polski w pływaniu ...będą wewnętrzną rozgrywką między ślązakami?

STATNIE zresztą niezbyt często imprezy pływackie pozwalają stwierdzić, że poziom naszego pływactwa podnosi się stale...

Dzień, poprawiający się stale Kałuża i Papes. Młody Kałuża legitymuje się najlepszym czasem po Ramoli. 1500 m — to pewny łup, silnego Ramoli.

Wśród łabkarek trudno dopatrzeć się muirowanych typów. Ślązaczki Kaletówna i Hulokówna oraz poznaniaczka Miklasówna reprezentują jeden poziom na 100 m. Na 200 m Kaletówna jest najlepszą.

Towarzyski - a jednak brutalny mecz Warta-Polonia 3:1

POZNAŃ, 6. 8. (Tel. wł.) — Warta-Polonia 3:1 (3:0). Branki dla Warty strzelili: Gendera, Skrzypiak i Kaźmierczak po jednej, dla Polonii Jaźnicki.

Widownia często i głośno reagowała przeciwko brutalnym wyrykom zawodników warszawskich. Mimo zrozumiałego napięcia i podekscytowania publiczności, potępiamy stanowczo wyryk jednego zawodnika, który rzucił na boisko butelkę.

Warta zagrała bez Krystkowiaka w bramce, Dusika w obronie i Kaczmarek w ataku. Świętyni zielonych bronili rezerwowi Szulc, który za wspaniałe parady zbierał zasłużone oklaski liczonej widowni.

7-krotna mistrzyni „łuku” Spychajowa w Warszawie

WARSZAWIE przebywa obecnie 7-krotna mistrzyni świata w strzelaniu z łuku, Janina Kurkowska-Spychajowa. Zatrzymała się ona w przeddzień na XI Międzynarodowe Mistrzostwa tucznicze, które się odbędą w dniach 10 — 20 bm. w Pradze Czeskiej.



Janina Kurkowska-Spychajowa wita się po dłuższej nieobecności z Warszawą.

O puchar Prez. Rep. Węgierskiej chcą walczyć kolarze

POLSKI Związek Kolarski otrzymał od Węgrów zaproszenie na udział w międzynarodowych zawodach kolarskich w Budapeszcie w dniu 21 września.

PAWLISIAK ZWYCIĘŻA W BIEGU PARYŻ — BOURGANEUF

Bieg kolarski Paryż — Bourganef na trasie 370 kilometrów zakończył się zwycięstwem kolarza polskiego Pawlisia, który stale zamieszkuje we Francji.

Wybrańcy płk. Reymana

Z TRZY tygodnie piłkarze nas si walczyć będą z narodową jedenastką Czechosłowacji swój trzeci mecz międzypaństwowy w bieżącym sezonie.

Jedziemy do Lucerny

Bezpośrednio po mistrzowskich regatach w Bydgoszczy odbyło się w lokalu BTW-u, uroczyste rozdanie nagród zwycięskim osadom. Nagrodę Prezydenta Rzeczypospolitej Bolesława Bieruta wręczył ósmemu KKW-u i BTW-u za ogólne zwycięstwo wicewojewoda Trzebiński.

Mistrzostwa Słowiańskie w wiosle

Na regatach w Czechosłowacji, omawiano możliwość rozegrania od przyszłego roku począwszy, Mistrzostw Słowiańskich z udziałem Rosji, Jugosławii, Bułgarii, Czechosłowacji i Polski.

Skład Warszawy na mecz z Krakowem

Na mecz o puchar Kałuży w dniu 17 bm. między Warszawą i Krakowem (w Warszawie) kpt. zw. WOZPN B. Cichecki wyznaczył następujących zawodników.

Mistrzostwa Międzynarodowe w tenisie

Mistrzostwa Międzynarodowe Polski odbędą się w dniach 19 i 24 sierpnia na kortach Sekcji Tenisowej K. S. „Pogoń” w Katowicach.

Dla Woźniakiewicza wstęp wzbroniony na wszystkie boiska

Zarząd Związku Polskich Związków Sportowych rozciągnął na wszystkie działy sportu dożywotnią dyskwalifikację, którą Polski Związek Bokserski ukarał zawodnika Stanisława Woźniakiewicza z KS Zryw za niesportowe zachowanie się podczas walki w zawodach i znieważenie sędziego ringowego podczas pełnienia funkcji.

Już ponad 60 motocyklistów zgłoszonych do Raidu Tatrzańskiego

W PIERWSZYM terminie zgłoszeń do V Raidu Tatrzańskiego, który odbędzie się w dniach 15 — 17 sierpnia, wpłynęło ponad 60 nazwisk, z Zymirskim, Brunem, Dąbrowskim i „weteranem” raidów, Kwiatkiem na czele.

Zapewniony jest udział Czechów, niepewny jest natomiast start, tak, jak tego miano nadzieję, Węgrów i Jugosłowian.

„Trener - wychowawca - przyjaciel”

na ten temat pisze na str. 4-ej wielokrotny mistrz Polski i jeden z naszych długoletnich reprezentantów — WITOLD MAJCHRZYCKI.

Wieloletni trener i wychowawca, przyjaciel, Witold Majchrzycki, wielokrotny mistrz Polski i jeden z naszych długoletnich reprezentantów.

Mistrzostwa Słowiańskie dojrzewają

MISTRZOSTWA Słowiańskie w boksie, które mają się odbyć w dniach 2 — 6 października, nabierają realnych form.





